
Mainz 2023/24

Herren Kreisoberliga Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TGM Gonsenheim 2 2 0 0 13:7 +6 4:0
2 TTV Nierstein II 2 1 0 1 10:10 0 2:2
3 SG TT Laubenheim 2 0 0 2 7:13 -6 0:4

 

Bemerkungen
Es wird das Bundessystem mit allen dazu gehörenden Spielen
ausgetragen.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

04.05.2024
 

10:00
 
13:00
 
15:45 v
 

SG TT Laubenheim
Halle: Schulsporthalle He...
TTV Nierstein II
Halle: Schulsporthalle He...
TGM Gonsenheim
Halle: Schulsporthalle He...

TTV Nierstein II
 
TGM Gonsenheim
 
SG TT Laubenheim
 

3:7
 

3:7
 

6:4
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