Mainz 2023/24

Herren Kreisoberliga Relegation

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Х	S	U	Ν	Spiele	+/-	Punkte
1	TGM Gonsenheim	2	2	0	0	13:7	+6	4:0
2	TTV Nierstein II	2	1	0	1	10:10	0	2:2
3	SG TT Laubenheim	2	0	0	2	7:13	-6	0:4



Es wird das Bundessystem mit allen dazu gehörenden Spielen ausgetragen.



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 04.05.2024 10:00	SG TT Laubenheim	TTV Nierstein II	3:7
	Halle: Schulsporthalle He		
13:00	TTV Nierstein II	TGM Gonsenheim	3:7
	Halle: Schulsporthalle He		
15:45 v	TGM Gonsenheim	SG TT Laubenheim	6:4
	Halle: Schulsporthalle He		